

---

# Forstel Group ApS

**CVR-nr.: 38643355**

Frederiksborggade 42 1 tv  
1360 København K

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2024**

---

**Peter Posborg**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Forstel Group ApS  
Frederiksborggade 42 1 tv  
1360 København K  
e-mailadresse: forstel@forstel.com  
CVR-nr.: 38643355  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Beretning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter foregår gennem egne udviklede webportaler, hvor selskabet rådgiver, sælger og distribuerer aggregater til virksomheder og private kunder inden for byggeri og landskabsplejeprojekter.

### Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været væsentlige begivenheder i regnskabsåret.

### Det regnskabsmæssige resultat

Årets underskud på 654.483 kr. efter skat er som forventet henset til den generelle økonomiske afmatning. I næste regnskabsår forventer selskabet overskud.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		3.035.062	3.885.085
Eksterne omkostninger		-1.706.266	-1.405.418
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.328.796</b>	<b>2.479.667</b>
Personaleomkostninger		-1.775.208	-2.066.622
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-196.504	-148.829
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-642.916</b>	<b>264.216</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-68.820	203.143
Andre finansielle indtægter		43.186	
Øvrige finansielle omkostninger		-19.265	-24.838
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-687.815</b>	<b>442.521</b>
Skat af årets resultat		33.332	-40.523
<b>Årets resultat</b>		<b>-654.483</b>	<b>401.998</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-68.820	203.143
Overført resultat		-585.663	198.855
<b>I alt</b>		<b>-654.483</b>	<b>401.998</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		0	75.716
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>75.716</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		514.981	411.513
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>514.981</b>	<b>411.513</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		784.623	853.443
Andre værdipapirer og kapitalandele		61.500	61.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>846.123</b>	<b>914.943</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.361.104</b>	<b>1.402.172</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		973.989	1.295.571
Tilgodehavender moms og afgifter			41.541
Andre tilgodehavender		55.096	76.253
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.029.085</b>	<b>1.413.365</b>
Likvide beholdninger		541.252	665.038
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.570.337</b>	<b>2.078.403</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.931.441</b>	<b>3.480.575</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overkurs ved emission		428.067	428.067
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		536.753	605.573
Overført resultat		1.183.922	1.769.585
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.248.742</b>	<b>2.903.225</b>
Hensættelse til udskudt skat		4.024	37.356
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>4.024</b>	<b>37.356</b>
Kontraktlige forpligtelser		308.731	174.181
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>308.731</b>	<b>174.181</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.775	4.696
Skyldig selskabsskat		38.101	50.105
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		58.269	
Leasingforpligtelser		176.457	268.145
Kontraktlige forpligtelser		95.342	42.867
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>369.944</b>	<b>365.813</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>678.675</b>	<b>539.994</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.931.441</b>	<b>3.480.575</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

4